
AG GGUP von Physio Deutschland

Therapeut*in Praxis PLZ Adresse Kontaktinformationen

Martina Dr. med.
Wolz- Beck

PHYSIO bewegt Stuttgart 70176 Schloßstraße 53A, Stuttgart-West, Deutschland 0049 7034 27 98 33
wolz-beck@beckenraum.de
https://physiobewegt.com/

Elke Heinzmann Motus Therapiezentrum 70178 Sophienstraße 41, Stuttgart, Deutschland +49 711 65 67 70 30
praxis@motus-physiotherapie.de
https://www.motus-physiotherapie.de/

Melanie Kohl BECKENZeit by Physio Graf 70736 Ohmstraße 15, Fellbach-Schmiden, Deutschland +49 711 57 80 478
melanie.kohl@beckenzeit.de
https://www.physio-graf.de/

Nadine Deuschle Praxis Graf 70736 Ohmstraße 15, Fellbach-Schmiden, Deutschland +49 711 57 80 478
info@physio-graf.de
https://www.physio-graf.de/

Agnes Von Sporschill Privatpraxis 71394 Klosterstraße 2, Kernen, Deutschland +49 7151 20 64 46 2
physio@von-sporschill.de

Birgitta Enderes Praxis Schwarz 71543 Fuchswiesenstraße 1, Wüstenrot, Deutschland +49 7945 14 92

Nina Gärtner-
Tschacher

Uni- Klinikum, Zentrum für
Physiotherapie

72076 Hoppe-Seyler-Straße 6, Tübingen, Deutschland +49 7071 29 86 460
info@ukt-physio.de
https://www.ninagaertner.de/

Birgitta Enderes Privatpraxis 74182 Kelterstraße 32, Obersulm-Eichelberg, Deutschland +49 7130 40 32 181
birgitta.enderes@web.de

Britta Friz Physioteam Sonja Baier 74523 Im Lehen 38, Schwäbisch Hall, Deutschland +49 791 49 94 09 9
info@physioteam-hall.de

Kerstin Schehl Physioteam Sonja Baier 74523 Im Lehen 38, Schwäbisch Hall, Deutschland +49 791 49 94 09 9
Info@physioteam-hall.de
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Lena Döring Praxis Kraft 74523 Unterlimpurger Str. 10/1, Schwäbisch Hall, Deutschland +49 791 62 40
verfilzbart@gmx.de

Ulrike Stoll Kinderzentrum 74821 Heidelberger Str. 20, Mosbach-Neckarelz, Deutschland +49 6261 97 150
ulrike.stoll@johannes-diakonie.de

Melanie A.T. Eisele Schwarzwald Baar Klinikum 78052 Klinikstraße 11, Villingen-Schwenningen, Deutschland +49 7721 93 38 01
Mellieisele@icloud.com

Caroline Buser Therapiezentrum Handwerk 78333 Am Stadtgarten 8, Stockach, Deutschland 49 7771 87 78 58
Kontakt@handwerk-therapiezentrum.de

Eva Karczinski 78467 Joseph-Belli-Weg 5, Konstanz, Deutschland +49 7531 56 665
eva.karczinski@t-online.de
https://www.evakarczinski.de/

Christine Teufel- Baur Praxis Freudlsperger 78532 Bahnhofstraße 133, Tuttlingen, Deutschland +49 7461 44 54
teufelbaur@aol.com

Christine Teufel- Baur 78579 Schmale Str. 6, Neuhausen ob Eck, Deutschland +49 152 28 78 01 55
teufelbaur@aol.com

Daniela Hönninger Körpermitte 79098 Bertoldstraße 31A, Freiburg, Deutschland +49 761 27 20 85
info@physio-fr.de
https://www.Physio-FR.de/

Deste Gül Körpermitte 79098 Bertoldstraße 31A, Freiburg im Breisgau, Deutschland +49 761 27 20 85
info@physio-fr.de
https://www.Physio-FR.de/

Simone Dworan Körpermitte 79098 Bertoldstraße 31A, Freiburg im Breisgau, Deutschland +49 761 27 20 85
info@physio-fr.de
https://www.Physio-FR.de/
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Carmen Schwenke Körpermitte 79098 Bertoldstraße 31A, Freiburg im Breisgau, Deutschland 0761 / 27 20 85
info@physio-fr.de

(Maria) Theresia
Nock

Zentrale PT/Unifit/Uniklinik Freiburg 79110 Breisacher Str. 86b, Freiburg-West, Deutschland +49 761 27 02 60 90
zentrale_physiotherapie@uniklinik-freiburg.de
https://www.uniklinik-freiburg.de//ZPT/Ambulanz

Gitta Wilke-
Kaltenbach

Kreiskrankenhaus 79539 Spitalstraße 25, 79539 Lörrach +49 7622 395 1376
wilke-kaltenbach@web.de

Sarah Zimmermann Reha Vita 79539 Feldbergstraße 15, Lörrach, Deutschland +49 7621 16 56 48
solocho@gmx.de

Heike Reder physioHeikeReder 79540 Hofmattstraße 32A, Lörrach, Deutschland +49 7621 58 57 74 6
info@beckenbodenphysio.com
https://www.beckenbodenphysio.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AG GGUP - Arbeitsgemeinschaft Gynäkologie-Geburtshilfe-Urologie-Proktologie von Physio Deutschland - Deutscher Verband für Physiotherapie e.V. Page 3/3

http://www.tcpdf.org

